
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2017 m. gegužės 18 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017 m. gegužės 18 d. Nr. 27 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2017-05-18. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje patarėja I. 

Vertinskienė, rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono savivaldybės administracijos 

skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 27 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 27 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Audriaus Klėjaus atleidimo 

iš pareigų. 



2 

3. Dėl Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  m.  vasario 17 d.  sprendimo Nr. 5TS-757 

„Dėl   Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1415 

„Dėl Nevyriausybinių organizacijų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  pripažinimo netekusiu 

galios. 

5. Dėl pritarimo projektui „Pasienio turizmo maršrutai Augustavo kanalu ir Veisiejų 

regioniniame parke“ ir jo dalinio finansavimo. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 5TS-535 

„Dėl pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1379  

„Dėl mokesčio už vaikų priežiūrą pailgintos dienos grupėse“ pakeitimo. 

8.  Dėl  pailgintos  dienos  grupės. 

9. Dėl gatvių. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą lengvatų. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-903 

,,Dėl kapitalinio remonto“  pripažinimo netekusiu galios. 

14. Dėl mokyklinio autobuso „Iveco Daily 50C15“ perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

15. Dėl mokyklinio autobuso „Mercedes-Benz Sprinter 514CDI“ perėmimo Lazdijų rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

 16. Dėl statinių nurašymo ir nugriovimo. 

 17. Dėl sutikimo. 

 18. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos. 

20. Dėl viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro dalininko teisių 

perėmimo. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“  teikiamų socialinių  



3 

paslaugų sąrašo patvirtinimo ir teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo. 

22.  Dėl  kapitalinio  remonto. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo.  

25. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui.  

 26. Dėl asfaltuotinų žvyrkelių ruožų Lazdijų rajono savivaldybėje prioritetinio sąrašo 

patvirtinimo. 

27.  Dėl  pritarimo  Baldų  ir  įrangos   įsigijimo   bei  ekspozicijų  įrengimo  Laisvės   kovų  

muziejuje paslaugų sutarties pasirašymui. 

28. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros 

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimo. 

29. Dėl 2017 metų Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų  

siektinų veiklos užduočių nustatymo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Audriaus Klėjaus atleidimas iš 

pareigų. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė išbraukti 

sprendimo projekto 3.1 papunktį. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos narys J. Pankauskas ir Juridinio skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 9.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



4 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  m.  vasario 17 d.  sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl   

Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1415 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Pasienio turizmo maršrutai Augustavo kanalu ir Veisiejų regioniniame 

parke“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



5 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 5TS-535 „Dėl 

pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Prašė leisti padaryti pakeitimą sprendimo projekto 1.2 papunktyje: po žodžio „aprašo“ įrašyti 

„patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. D1-209 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 

priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1379  „Dėl 

mokesčio už vaikų priežiūrą pailgintos dienos grupėse“ pakeitimas. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



6 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Pailgintos  dienos  grupė. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Gatvės. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



7 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Prašė leisti padaryti pakeitimą sprendimo projekto 1 punkte: po žodžio „Lazdijų“ rašyti žodį 

„rajono“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

lengvatos. 



8 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo 

projekte padaryti šiuos pakeitimus: 

- pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: „3. Nustatyti, kad Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus sudaryta nuolat veikianti komisija nekilnojamojo turto objektų, esančių 

Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje, faktinei būklei ir naudojimo paskirčiai nustatyti patikrina ne 

mažiau, kaip 20 procentų asmenų pateiktų prašymų – sąžiningumo deklaracijų duomenų teisingumą“. 

- įterpti naują 4 punktą su dviem papunkčiais:  

„4. Įpareigoti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktorių: 

4.1.    Sudaryti   nuolat  veikiančią  komisiją  nekilnojamojo  turto  objektų,  esančių  Lazdijų  

rajono savivaldybės teritorijoje, faktinei būklei ir naudojimo paskirčiai nustatyti ir patvirtinti jos 

darbo reglamentą;  

            4.2. Patvirtinti prašymo – sąžiningumo deklaracijos ir nekilnojamojo turto ploto / paskirties 

tikslinimo lentelės formas“. 

            - pakeisti punktų numeraciją.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-903 ,,Dėl 

kapitalinio remonto“  pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    



9 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso „Iveco Daily 50C15“ perėmimas Lazdijų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso „Mercedes-Benz Sprinter 514CDI“ perėmimas Lazdijų rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 



10 

 Statinių nurašymas ir nugriovimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

 Sutikimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

 Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



11 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės turto nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Savivaldybės meras A. Margelis Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos 

vardu siūlė sprendimo projekto 2.1 papunktyje vietoje „687,77 Eur per vieną mėnesį“ rašyti 1,00 Eur 

per vieną mėnesį“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro dalininko teisių perėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 



12 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ teikiamų socialinių paslaugų 

sąrašo patvirtinimas ir teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Kapitalinis  remontas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



13 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui.  

Pranešėjas – D. Palačionis, Ūkio tarnybos vadovas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



14 

26. SVARSTYTA: 

 Asfaltuotinų žvyrkelių ruožų Lazdijų rajono savivaldybėje prioritetinio sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Pritarimas  Baldų  ir  įrangos   įsigijimo   bei  ekspozicijų  įrengimo  Laisvės   kovų  

muziejuje paslaugų sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros 

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



15 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

2017 metų Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų siektinų 

veiklos užduočių nustatymas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

27 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-915 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus Audriaus Klėjaus atleidimo iš 

pareigų 

 

5TS-916 

3 Dėl Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  

m.  vasario 17 d.  sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl   

Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  

biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo 

 

5TS-917 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1415 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų rėmimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“  pripažinimo netekusiu 

galios 

 

          5TS-918 

5 Dėl pritarimo projektui „Pasienio turizmo 

maršrutai Augustavo kanalu ir Veisiejų 

regioniniame parke“ ir jo dalinio finansavimo 

 

5TS-919 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gegužės 27 d. sprendimo Nr. 5TS-535 „Dėl 

pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas 

Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo“ pakeitimo 

 

5TS-920 

7 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1379  „Dėl 

mokesčio už vaikų priežiūrą pailgintos dienos 

grupėse“ pakeitimo 

 

          5TS-921 

8 Dėl  pailgintos  dienos  grupės 

 

5TS-922 

9 

 

 

10 

                                          

 

 

 

 

 

Dėl gatvių 

 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-923 

   

 

5TS-924  

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

2 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo  

 

5TS-925  

12 Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

lengvatų 

 

5TS-926 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

balandžio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-903 ,,Dėl 

kapitalinio remonto“  pripažinimo netekusiu 

galios 

 

5TS-927 

14 Dėl mokyklinio autobuso „Iveco Daily 50C15“ 

perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise 

 

5TS-928 

15 Dėl mokyklinio autobuso „Mercedes-Benz 

Sprinter 514CDI“ perėmimo Lazdijų rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

 

          5TS-929 

16 Dėl statinių nurašymo ir nugriovimo 

 

          5TS-930 

17 Dėl sutikimo 

 

          5TS-931 

18 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

          5TS-932 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos 

 

          5TS-933 

20 Dėl viešosios įstaigos Nemuno euroregiono 

Marijampolės biuro dalininko teisių perėmimo 

 

          5TS-934 

21 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ teikiamų socialinių paslaugų 

sąrašo patvirtinimo ir teikiamų socialinių 

paslaugų kainų nustatymo 

 

          5TS-935 

22 Dėl  kapitalinio  remonto 

 

          5TS-936 

23 

 

 

 

 

24 

                                          

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų  

          5TS-937 

 

 

           

 

          5TS-938 

           



 

 

 

 

25 

 

3 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

 

           

 

 

          5TS-939 

26 Dėl asfaltuotinų žvyrkelių ruožų Lazdijų rajono 

savivaldybėje prioritetinio sąrašo patvirtinimo 

 

          5TS-940 

27 Dėl  pritarimo  Baldų  ir  įrangos   įsigijimo   bei  

ekspozicijų  įrengimo  Laisvės   kovų muziejuje 

paslaugų sutarties pasirašymui 

 

          5TS-941 

28 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros 

ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), 

priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 

objektų sąrašo patvirtinimo 

 

          5TS-942 

29 Dėl 2017 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų  

siektinų veiklos užduočių nustatymo 

 

          5TS-943 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2017-05-18 POSĖDŽIO NR. 27 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2017-05-18. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 01 min. 38 sek.  

 Failo dydis – 241 MB (253.351.524 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2017-05-18 POSĖDYJE NR. 27 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2.  Marija Bakšienė  

3.  Daiva Barkauskienė  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Odeta Lenkauskienė  

8. Joalita Lynikienė  

9. Artūras Margelis  

10. Justas Pankauskas  

11. Juozas Patašius  

12. Saulius Petrauskas  

13. Juozas Pileckas  

14.  Janina Ražukienė  

15. Benius Rūtelionis  

16. Gintautas Salatka  

17.  Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Alvydas Škarnulis  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Valdas Žička  

22. Albinas Žymančius  

23. Dainius Žukauskas  

 
 


